ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________

                                                 №  _______
                                                                                                              Экз.________

р.п. Ишеевка

Об установлении норматива

стоимости 1 кв.м. общей площади

жилья для расчёта размера социальной выплаты

рамках реализации мероприятий по обеспечению
 жильем молодых семей муниципальной программы
 «Реализация молодежной политики»

 в муниципальном образовании
«Ульяновский район» Ульяновской области

На основании п.13 приложения №1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" - Правил предоставления молодым семьям социальных выплат                           на приобретение (строительство) жилья и их использования администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Установить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья                                      в муниципальном образовании «Ульяновский район» Ульяновской области                        для расчёта размера социальной выплаты в рамках реализации мероприятий                          по обеспечению жильем молодых семей муниципальной программы «Реализация молодежной политики» в муниципальном образовании «Ульяновский район» Ульяновской области в размере 33 000 рублей.
2.   Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области от 16.11.2020 №1516 «Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья для расчёта размера социальной выплаты в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Ульяновский район» на 2021 – 2025 годы».

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы администрации

муниципального образования

«Ульяновский район»                                                                                   С.В. Старостин